21.05.2021г. №3-3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 25.11.2020 Г. №7-1 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 6 Устава Биритского муниципального образования муниципального образования, Дума Биритского муниципального образования Балаганского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Биритского муниципального образования от 25.11.2020 года № 7-1 «Об установлении на территории Биритского муниципального образования земельного налога» следующие изменения:
1.1. Исключить пп.4.1 п.4 «Освобождаются от налогообложения (дополнительно к организациям и физическим лицам, указанным в статье 395 Налогового кодекса РФ):
 органы местного самоуправления муниципального образования Балаганский район в отношении земельных участков, используемых для размещения твердых бытовых отходов.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации населения "Биритский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
3. В течении пяти дней с момента принятия разместить на сайте http://mail.gfu.ru:85/fns_web.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Думы Биритского муниципального образования,
Глава Биритского муниципального образования                                      Е.В. Черная